PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Câmara de Vereadores

Boa Vista do Cadeado - RS
•••••••• ■ ■ ••• ••••• ■ ••■•=a■■■•••••■■■ ■■■■■a■■■■■ e■■■■••••■~•■■■■■•■ e■■■■ ■■■■a■■■■■■■■■=•= s■ ■ ■■■■■■ ■■■ •••••

~

Av. Cinco Irmãos, n.º 1080, Fone: 55 3643 1076

PORTARIA Nº. 06, de 02 de fevereiro de 2026.

NOMEIA A SERVIDORA
KATHERINE GIOVANA FARIAS
DOS SANTOS PARA EXERCER
A FUNÇÃO DE FISCAL DO
CONTRATO Nº 001/2026,
CELEBRADO ENTRE A
CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE BOA VISTA
DO CADEADO E A EMPRESA
FRANCISCO DAROLD PEREIRA
- ME (JORNAL TRIBUNA DAS
CIDADES)

CONSTANTINO JOSÉ GOI NETO, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores, Município de Boa Vista do Cadeado, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são asseguradas pela legislação
em vigor:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR, a servidora Katherine Giovana Farias dos Santos, assessora
parlamentar, para exercer a função de fiscal do contrato nº 001/2026,
celebrado entre a Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Cadeado
- RS e a empresa FRANCISCO DAROLD PEREIRA - ME (JORNAL TRIBUNA
DAS CIDADES).

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do
Cadeado/RS, em 02 de fevereiro de 2026.

CONSTANTINO JOSÉ GOI NETO - PRESÍÕENTÕÁêAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

MADALENA BULEGON CERESER
1 º Secretária

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}